

### جشن بزرگ ازدواج زوجهای جوان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی(ره) قائمیه

جشن ازدواج زوجهای جوان همزمان با حضور مسئولین برگزار گردید.



افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) قائمیه از جشن بزرگ ازدواج زوجهای جوان تحت حمایت خیر داد وی در این رابطه افزود: این نهاد جشنی بزرگ با حضور مددجویان، مردم و مسئولین برگزار نمود که در کنار این مراسم زوجهای جوان و مزدوجین تحت حمایت کمیته امداد نیز شروع زندگی مشترکشان را جشن گرفتند و با ازدواجی ساده پا به خانه بخت گذاشتند. در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین عباسی امام جمعه بخش چنارشاهیجان در خصوص اهمیت ازدواج جوانان سخنان ميسو طي بیان داشت. سپس افراسیابی رئیس کمیته امداد امام (ره) نیز اشاره به خدمات این نهاد به زوجهای جوان از جمله آموزش و مشاوره قبل از ازدواج، پرداخت جهیزیه و وام قرض الحسنه اشتغال به مزدوجین خواستار همکاری خیرین و نیکوکاران با این نهاد جهت کمک به امر ازدواج جوانان و شرکت در این کار خیر و خدایسندانه گردید. وی افزود: تعداد ۸۰ نفر زوج جوان در این مراسم شرکت داشتند.

افراسیابی اظهار داشت: در سال گذشته این نهاد به تعداد ۱۲۵ زوج جوان مبلغ ۱۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جهیزیه پرداخت نموده است.

### صعود گروه کوهنوردی پویا به ارتفاعات بهشت گمشده

صبح روز جمعه گروه کوهنوردی پویا نظام مهندسی ساختمان شهرستان کازرون (سازه نورد سابق) در یک برنامه یک روزه به ارتفاعات بهشت گمشده در منطقه کامفیروز صعود کردند. کوهنوردان برنامه را در ساعت ۴ صبح آغاز و پس از عبور از جنگل ها و مناطق طبیعی در نهایت در ساعت ۱۰:۳۰ شب به کازرون بازگشتند.

افراد شرکت کننده: عباس پردل، علی اکبر کاظمینی، مسعود بستانیان، احمدرضا بستانیان، سجاد حمیدی کیا، جواد محمدی، نیما کاظمی، مهندس عباس پردل(سرپرست گروه آقایان) مریم روف، راضیه شمس عالم، زهره خشنود، عظیمه عسکری، فاطمه شاه امیری، سارا اخگر، زهرا مولایی، زهرا پردل، مهندس راضیه شمس عالم (سرپرست گروه بانوان)

### برگزاری مسابقات استانی انتخاب کشوری کونگ فو تو آ بانوان در شیراز

مسابقات استانی انتخاب کشوری استان فارس در پنج رده سنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در شیراز با حضور ۳۰۰ نفر شرکت کننده از شهرستانهای اقلید، کازرون، استهبان، مروشد، کوار، بوشهر، شیراز و بخشهای اطراف برگزار که تیم کونگ فو تو آ بانوان کازرون با ۴ نفر شرکت کننده در رده های سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان در مسابقات شرکت داشتند و مقامهایی به شرح ذیل کسب نمودند: ۱- نیلوفر عظیمی - رده سنی نونهالان - کسب مقام اول و بهترین فایتر ۲- نازنین محمودزاد - رده سنی نوجوانان - کسب مقام سوم ۳- مریم فخرایی - رده سنی نوجوانان کسب مقام سوم ۴- مرضیه هاشمی نکو رده سنی جوانان کسب مقام سوم - مربی و سرپرست: نگار عظیمی.



### رییس جدید اداره مخابرات شهرستان کازرون معرفی شد

مراسم تودیع و معارفه روسای جدید و قدیم مخابرات شهرستان کازرون با حضور مدیران مخابرات استان، فرماندار کازرون و جمعی از مسئولین در محل فرمانداری شهرستان کازرون، برگزار شد. حمیدرضا گرامی ضمن تشکر از زحمات مهندس رسته مدیریت مخابرات شهرستان کازرون اظهار کرد: تغییرات رسم متداول نظام مدیریتی است و البته منبای هر جا

### دوره آموزش تخصصی جستجو و نجات در سوانح ترافیکی به میزبانی کازرون برگزار شد

دوره آموزش تخصصی جستجو و نجات در سوانح ترافیکی به مدت ۵۰ ساعت از ۱۸ تا ۲۲ شهریورماه به میزبانی جمعیت هلال احمر کازرون در پایگاه امداد و نجات بین شهری دشت برم برگزار شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس: ۲۹ امدادگر و نجاتگر شعب غرب و جنوب استان در این دوره آموزشی با اصول جستجو و نجات در حوادث جاده‌ای به صورت نظری و عملی آشنا شدند و در آزمون پایان دوره شرکت کردند. فیض اله جعفری مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس با حضور در پایگاه امداد جاده‌ای

### همایش تجلیل از قهرمانان باشگاه ورزشی پرواز

ورزش و جوانان، کمالی رئیس هیئت روستایی عشایری، معمارزاده رییس هیئت تانگ ایل مودو جنوب کشور و مربی تیم ملی این رشته، خانم معمارزاده نایب رئیس هیئت روستایی عشایری و خانم معمارزاده مدیر باشگاه ورزشی پرواز و جمع کثیری از خانواده های این ورزشکاران برگزار شد. در این همایش صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان در مورد ورزش روستایی عشایری نیز در مورد باشگاه ورزشی پرواز سخنرانی نموده و از تمامی ورزشکاران و مربیان و دست اندرکاران برگزاری این همایش قدردانی نمود. پس از قرائت فاتحه برای شادی روح زنده یاد فاطمه معمارزاده مدیریت سابق باشگاه ورزشی



شهرستان کازرون؛ همایش تجلیل از قهرمانان ۵ رشته ورزشی باشگاه پرواز در قالب ۹۰ ورزشکار و نیز ۸۰ قهرمان رشته والیبال هیئت روستایی عشایری در سالن ورزشی تختی برگزار گردید. این همایش با حضور ۱۵۵ ورزشکار و ۱۵ ورزشکار مرد از رشته های مختلف و با حضور صداقت رئیس اداره

### پاکسازی قسمتی از جنگل‌های دشت برم توسط انجمن طبیعت و سلامت کازرون



اعضا قرائت شد و سپس اعضای گروه شروع به جمع آوری زباله‌ها و پاکسازی محیط نمودند. لازم به توضیح است که این برنامه به صورت نمادین و جهت نهادینه شدن فرهنگ زیست محیطی اجرا شد و سپس با پذیرایی از اعضای شرکت کننده به پایان رسید.

### برگزاری جلسه هماهنگی هفته دفاع مقدس در مرکز آموزش ۰۷ کازرون

سرویس خبری / مهدی صفری: با حضور امیر سرتیپ ۲ ستاد محمد عسکری فرمانده مرکز آموزش ۰۷ ارتش، سرهنگ شرفی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج و نمایندگان از فرمانداری، تیب تکاور امام سجاد (ع)، منطقه انتظامی و پلیس راهنمایی و رانندگی، فرماندهان و مسئولین مرکز، جلسه هماهنگی جهت برگزاری مراسم هفته دفاع مقدس در شهرستان کازرون برگزار گردید.



این جلسه با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز گردید. امیر سرتیپ ۲ ستاد عسکری ضمن خیر مقدم به میهمانان، طی سخنانی با گرامیداشت یاد و نام امام خمینی(ره) و شهدای جنگ تحمیلی، با مرور وقایع دوران دفاع مقدس و جانفشانی رزمندگان اسلام در جبهه‌های حق علیه باطل، ایستادگی ملت ایران را در مقابل بلوک شرق و غرب ستودنی دانست و گفت: ۸ سال دفاع جانانه ملت ایران در مقابل دنیا، حکایت از ایمان، غرور ملی و عزم فرزندان این مرز و بوم دارد. لذا بایستی با زنده نگه داشتن یاد شهدا و حضور مقتدرانه در صحنه و به نمایش گذاشتن قدرت و صلابت خود موجب خوشحالی رهبر انقلاب و مردم عزیزمان شویم.

در ادامه در خصوص برنامه های این هفته و نقش یگان های نظامی در مراسم رژه ۳۱ شهریور و وظایف هر یگان تبادل نظر شد. لازم به ذکر است مراسم سان و رژه با شکوه نیروهای مسلح مستقر در شهرستان کازرون، روز دوشنبه ۳۱ شهریور راس ساعت ۸ صبح در میدان امام حسین(ع) کازرون برگزار می گردد و همشهریان عزیز می-توانند شاهد حماسه آفرینی فرزندان خود باشند.

### برگزاری مراسم اختتامیه مسابقات والیبال روستایی عشایری بانوان

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون؛ دومین دوره مسابقات قهرمانی والیبال روستایی - عشایری بانوان در دو رده نونهالان و نوجوانان و با حضور ۱۰۸ ورزشکار نونهال در قالب ۱۸ تیم و ۷۲ ورزشکار برگزار شد.



نوجوان در قالب ۶ تیم از روستاهای: انارستان-فتح آباد - مشتان- دربس-حسین آباد- جهان آباد و با حضور چند تیم از کازرون در سالن ورزشی شهید سلطانی انارستان برگزار گردید. این مسابقات که در رده نونهالان در دو بخش نونهالان پیشرفته و نونهالان مبتدی برگزار گردید بازیکنان ورزشکار با شور و اشتیاق فراوان در مسابقات شرکت کرده و به رقابت پرداختند و در پایان ۳ تیم از هر رده مقامهای اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. طی مراسم اختتامیه ای که در سالن ورزشی تختی کازرون با حضور صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، کمالی رئیس هیئت روستایی عشایری، معمارزاده رئیس هیئت تانگ ایل مودو جنوب کشور، مدیریت باشگاه ورزشی پرواز و قهرمانان این باشگاه و جمع کثیری از ورزشکاران برگزار شد به ورزشکاران مقام آور حکم قهرمانی، مدال و جوایزی اهداء گردید. لازم به ذکر است که دور اول این مسابقات سال گذشته در انارستان برگزار گردید و تعداد ۴۸ ورزشکار شرکت داشتند که اسامال با دوبرابر افزایش به ۱۰۸ ورزشکار رسیده است.

# پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

## دانشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

- گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی
- نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک
- ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۳ مراجعه نمایند .

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون